РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 » марта 2022 года
№ 27
рп.Любохна

Об утверждении
муниципальной программы «Чистая вода»
на 2019-2024 годы на территории
МО «Любохонское городское поселение»
в новой редакции

В целях обеспечения МО «Любохонское городское поселение» питьевой водой
нормативного качества и достаточном количестве в интересах удовлетворения жизненных
потребностей и охраны здоровья граждан, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а так же приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 30.04.2019 года № 253-ПР «Об утверждении
методических рекомендаций по подготовке региональных программ по повышению
качества водоснабжения на 2019 -2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Чистая вода» на 2019 -2024 годы на
территории МО «Любохонское городское поселение» в новой редакции.

2. Разместить муниципальную программу «Чистая вода» на 2019 -2024 годы на
территории МО «Любохонское городское поселение» в новой редакции на официальном
сайте Администрации поселка Любохна в сети Интернет.

3. Признать Постановление № 140 от 17 декабря 2021 года об утверждении
муниципальной программы «Чистая вода» на 2019-2024 годы на территории МО
«Любохонское городское поселение» в новой редакции утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановд^Йшпк1!!1йвйяю за собой.

Глава администрации поселка Любохна